
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

OTAVIO J. MORENO MATRÍCULA: 205642 CPF: 604.061.862-00 RG: 520822 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 16 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.160,00

ARES RODRIGUES M. DE MATOS MATRÍCULA: 169004 CPF: 665.612.992-72 RG: 548.573 SSP/RO MOTORISTA 16 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.160,00

CÉSAR ARRAS BRITO MATRÍCULA: 186438 CPF: 620.839.292-68 RG: 337.339 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 16 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.160,00

ERISVALDO OLIVEIRA MATRÍCULA: 172850 CPF: 348.600.962-15 RG: 326.521 SSP/RO MOTORISTA 16 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.160,00

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA MATRÍCULA: 97040 CPF: 708.858.932-04 RG: 628312 SSP/RO MOTORISTA 16 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.160,00

TOTAL R$ 10.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 172/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 172/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 16 de junho de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 17.353 De 09
de Junho de 2021 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00169-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 16 Diárias Int e 04
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Vista Alegre. Com objetivo de desenvolver atividades de recuperação e
manutenção de estradas vicinais, restauração de pontes e confecção de bueiros, nos períodos de 30/06 a 03/07/2021, 05/07 a 10/07/2021, 12/07 a
17/07/2021 e 19/07 a 22/07/2021. Conforme o memorando N° 82 de 14/06/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:42C40A8F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/09/2021. Edição 3057

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


